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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,00 m2,

Szczecin, Stare Miasto

Cena 2 500 zł

Zadbane, słoneczne, umeblowane 2 pokojowe mieszkanie z aneksem kuchennym wyposażonym w sprzęt Agd.
Najemca opłaca czynsz najmu plus czynsz administracyjny w wysokości 467 zł. Kaucja jednomiesięczna . Duży
balkon, do mieszkania przynależy też komórka , która może być wykorzystana na przechowanie roweru i itp.
Atrakcyjna lokalizacja na Starym Mieście, blisko Wałów Chrobrego .Blisko centrum miasta, bardzo dobrze
skomunikowane z całym miastem .Okolica spokojna, w pobliżu Park im. Żeromskiego. Zapraszamy na
prezentację. Mile widziani spokojni. niepalący Najemcy. Preferujemy najem minimum rok. Najem dla jednej osoby
max. dwóch.
Możliwość negocjacji ceny.
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Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )
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Symbol INB20530 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 410544 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

01.02.2023

Cena 2 500, 00 PLN Cena za m2 59, 52 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Stare Miasto

Ulica ul. Jarowita Powierzchnia całkowita 42, 00 m2

Rok budowy 2000 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter 6

Wysokość kondygnacji 2, 60 cm Umeblowanie PEŁNE

Winda w nieruchomości Napięcie 400V (siła)

Lodówka Pralka

Piekarnik Zmywarka

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PARKIET, Ilość balkonów 1

Najbliższy park w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 1012

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
WC, GRZEJNIK
DRABINKOWY,

Kuchenka mikrofalowa

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=2500&width=230
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PRALKA,

Anna Wysokińska +48 601 745 696
anna@wysokinska.pl

Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


